
 

Ogłoszenie o wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 

programu polityki zdrowotnej pn.: „Program profilaktyki zakażeń wirusem 

brodawczaka ludzkiego (HPV) dla dziewczynek z rocznika 2007,  2008 i 2009 

zamieszkałych na terenie Gminy Strzelin” w 2023 roku 

 

Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin  

Nr 30/2023 z dnia 6 lutego 2023 r. w składzie: 

 

1) Kazimierz Nahajło - Przewodniczący Komisji /UMiG Strzelin/ 

2) Kamila Hałaśkiewicz - Członek Komisji /UMiG Strzelin/ 

3) Alicja Jasińska - Członek Komisji /UMiG Strzelin/ 

 

dokonała w dniu 8 lutego 2023 r. oceny złożonych ofert, wyboru realizatora programu  

i przyznania środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie kosztów realizacji 

zadań publicznych zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1608) oraz kryteriów określonych w ogłoszeniu Burmistrza Miasta  

i Gminy Strzelin z dnia 20 stycznia 2023 r. w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację 

programu polityki zdrowotnej pn.: „Program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka 

ludzkiego (HPV) dla dziewczynek z rocznika 2007, 2008 i 2009 zamieszkałych na terenie 

Gminy Strzelin” w 2023 roku.  

Maksymalna wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację w/w zadania 

wynosi: 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100). 

W wyniku pracy Komisji Konkursowej, Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin postanowiła 

wyłonić następującego realizatora programu zdrowotnego: 

L.p. 
 

REALIZATOR PROGRAMU 
 

1. 

 
Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie, ul. Mickiewicza 20,  

57-100 Strzelin 
 

 

Strzelin, dnia 8 lutego 2023 r.  

 


